

Dodávateľ:
DEMIFOOD, spol. s r.o.

IČO 36324124

FAKTÚRA č. 11008374

SK 221 ES

Konštantný symbol: 008

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Odberateľ: IČO: 36124702
Sociálne služby mesta Trenčín, m.r.o.

DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396
Peňažný ústav: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111
IBAN/SWIFT: SK091111000006625457008 / UNCRSKBX

Piaristická 42
911 01 Trenčín
Tel.: 032/6521581 - Savkov Fax:
DIČ: 2021611878
IČ DPH

Konečný príjemca IČO: 36124702
Sociálne služby mesta Trenčín, m.r.o.

Objednané dňa:
Dodací list č.: 11008374
Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy
Dátum splatnosti: 06.10.2011
Dátum vyhotovenia: 22.09.2011
Daňová povinnosť: 22.09.2011
Dátum dodania:

Lavičková 10
911 08 Trenčín
Tel: Fax
DIČ:
IČ DPH

Stredisko: 2 Zákazka: 0

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Šalát školský 3400g Haj	6,000	ks	2,045	20%	0,409	2,4540	12,27	14,72
Šalát čalamáda 620g Sz	16,000	ks	0,8445	20%	0,1689	1,0134	13,51	16,21
Uhorky celé 7-9cm 3400g PT	9,000	ks	2,2706	20%	0,4541	2,7247	20,44	24,53
Uhorky celé 6-9cm 660g DIA	16,000	ks	0,962	20%	0,1924	1,1544	15,39	18,47
Lečo zeleninové 3400g Kol/	3,000	ks	2,7249	20%	0,545	3,2699	8,17	9,80
Komp.jablk.del.lúp.3200 g Haj	6,000	ks	2,519	20%	0,5038	3,0228	15,11	18,13
Komp.marhuľový pol. 3500g Haj/	6,000	ks	3,52	20%	0,704	4,2240	21,12	25,34
Komp.marhuľový pol. 660g Nov.	8,000	ks	0,979	20%	0,1958	1,1748	7,83	9,40
Doj.výživa 190g broskyň.NN Ham	42,000	ks	0,2915	20%	0,0583	0,3498	12,24	14,69
Doj.výživa 190g Dia broskyňová	48,000	ks	0,5293	20%	0,1059	0,6352	25,41	30,49
Soľ 1kg jedlá jódovaná/	24,000	ks	0,1761	20%	0,0352	0,2113	4,23	5,08
Oblát.Diabeta araš. 32g	72,000	ks	0,2824	20%	0,0565	0,3389	20,33	24,40
Oblát.Horalky 50g	56,000	ks	0,3158	20%	0,0632	0,3790	17,68	21,22
Oblát.Belanky s oriešk.nápl. máč	96,000	ks	0,1726	20%	0,0345	0,2071	16,57	19,88
Oblát.Marína keks 100g	40,000	ks	0,3233	20%	0,0647	0,3880	12,93	15,52
Ryža guľatá 1kg Balima/	36,000	kg	0,748	20%	0,1496	0,8976	26,93	32,32
Múka hladká 00-extra 1kg Sládk	20,000	kg	0,494	20%	0,0988	0,5928	9,88	11,86
Džem 20g DIA marhuľový porc. R	45,000	ks	0,103	20%	0,0206	0,1236	4,63	5,57

Informatívna čiastka celkom: 9 568,92 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	264,69	52,94	317,63
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	264,69	52,94	317,63
Celkom k úhrade EUR			317,63

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVARI

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

SOCIÁLNE SLUŽBY MESTA TRENČÍN, m.r.o.	
Dátum: 27.9.2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

FAKTÚRA č. 11008374

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Cena	Počet MJ	MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Celkom
------------------------------	------	----------	----	------	--------	--------	--------

Sociálne služby mesta Trenčín

m.r.o.

Zariadenie pre seniorov
Lavičková 10, Trenčín*L. D. D.*

DEMIFOOD spol. s r.o.

Piešťanská 2503/43

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36 324 304 DIČ: 202 018 3396

IČ-DPH: SK 202 018 3396

Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580